
Spartakiade 23.06.2019

 in Kamenz

Pflicht, AK 6/7 Jahrgang 2012/13 Boden Sprung Barren Reck

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Jonas Michael 2012 TSV1859 Wehrsdorf 3 6,8 9,80 3,00 7,8 10,80 3 8,05 11,05 3 7,8 10,80 42,45 3

Jaden Kupfer 2012 Radeberger SV 3 8,35 11,35 3,00 8,15 11,15 3 7,85 10,85 3 8 11,00 44,35 2

Gustav Mühlbauer 2013 SG Oberlichtenau 3 7,55 10,55 3,00 6,5 9,50 3 7,85 10,85 3 7,25 10,25 41,15 4

Fion Schwenke 2012 SV Einheit Kamenz 3,00 8,00 11,00 3,00 8,60 11,60 3,00 8,30 11,30 3,00 8,30 11,30 45,20 1

Pflicht, AK 8/9 Jahrgang 2010/11 Boden Sprung Barren Reck

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Erik Mittag 2010 Radeberger SV 4,00 8,00 12,00 4,00 8,45 12,45 4,00 7,85 11,85 4,00 8,50 12,50 48,80 1

Jonas Fiedler 2010 SV Einheit Kamenz 2,80 7,85 10,65 2,00 5,00 7,00 4,00 7,95 11,95 4,00 8,00 12,00 41,60 7

Justin Kupfer 2010 Radeberger SV 4,00 6,80 10,80 4,00 8,00 12,00 4,00 7,55 11,55 4,00 7,00 11,00 45,35 5

Konrad Schramm 2010 Radeberger SV 4,00 7,75 11,75 4,00 8,25 12,25 4,00 8,30 12,30 4,00 7,95 11,95 48,25 2

Manuel Hoffmann 2010 TSG Bretnig-Hauswalde 3,20 6,60 9,80 4,00 8,90 12,90 4,00 8,20 12,20 4,00 8,00 12,00 46,90 3

Richard Schmidt 2011 SV Straßgräbchen e.V. 3,20 6,30 9,50 4,00 7,10 11,10 4,00 7,95 11,95 4,00 7,50 11,50 44,05 6

Theodor Walter 2010 SV Straßgräbchen e.V. 3,20 7,00 10,20 4,00 7,85 11,85 3,70 7,65 11,35 4,00 8,20 12,20 45,60 4

SPARTAKIADE  - 23.06.2019  -  MÄNNLICH



Spartakiade 23.06.2019

 in Kamenz

Kür LK 4, AK 10/11 Jahrgang 2008/09 Boden Sprung Barren Reck

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Timon Wiesner 2008 TSG Bretnig-Hauswalde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

Maximilian Nase 2008 TSG Bretnig-Hauswalde 0,90 8,35 9,25 0,50 8,50 9,00 0,30 9,00 9,30 0,60 7,20 7,80 35,35 2

Karl Kaiser 2008 SV Straßgräbchen e.V. 0,60 7,20 7,80 0,50 7,00 7,50 0,00 8,05 8,05 0,90 8,20 9,10 32,45 4

Finn Grießig 2008 Radeberger SV 1,70 8,00 9,70 1,60 8,55 10,15 1,20 8,30 9,50 1,20 7,50 8,70 38,05 1

Arthur Braun 2009 SV Einheit Kamenz 0,90 8,10 9,00 -1,00 8,40 7,40 0,00 6,50 6,50 0,90 7,75 8,65 31,55 5

Alexander Förster 2008 SV Straßgräbchen e.V. 0,90 7,90 8,80 0,50 8,75 9,25 0,00 8,10 8,10 0,90 8,00 8,90 35,05 3

Kür LK 4, AK 12/13 Jahrgang 2006/07 Boden Sprung Barren Reck

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Anton Knobloch 2007 Radeberger SV 1,20 7,70 8,90 0,50 7,85 8,35 0,30 8,00 8,30 0,90 7,90 8,80 34,35 3

Franz Müller 2007 SV Einheit Kamenz 1,50 8,30 9,80 1,60 8,75 10,35 0,60 8,40 9,00 0,90 7,90 8,80 37,95 2

Jakob Michael 2006 TSV1859 Wehrsdorf 0,90 7,80 8,70 0,50 8,35 8,85 0,00 7,00 7,00 0,60 7,65 8,25 32,80 4

Willi Helbig 2006 TSG Bretnig-Hauswalde 1,90 8,55 10,45 1,60 8,20 9,80 0,90 8,10 9,00 0,90 8,15 9,05 38,30 1

Kür LK 4, AK 14/15 Jahrgang 2004/05 Boden Sprung Barren Reck

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Tony Reichert 2004 SV Einheit Kamenz 1,90 8,50 10,40 1,60 9,20 10,80 1,40 8,40 9,80 1,20 8,70 9,90 40,90 1

Leopold Böhmer 2005 SV Einheit Kamenz 1,50 8,30 9,80 1,60 8,30 9,90 1,60 8,40 10,00 1,50 8,55 10,05 39,75 2



Spartakiade 23.06.2019

 in Kamenz

Kür LK 4, AK 16/17 Jahrgang 2002/03 Boden Sprung Barren Reck

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Tobias Preetz 2002 TSG Bretnig-Hauswalde 2,00 8,20 10,20 1,60 8,30 9,90 1,40 7,80 9,20 1,20 8,15 9,35 38,65 1

Kür LK 4, AK 18+ Jahrgang 2001- Boden Sprung Barren Reck

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Luis Böhme 2001 SV Einheit Kamenz 2,00 7,30 9,30 1,60 8,95 10,55 1,90 8,30 10,20 1,50 8,40 9,90 39,95 1



Spartakiade 23.06.2019

 in Kamenz

Pflicht, AK 6/7 Jahrgang 2012/13
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Boden Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Jonas Michael 2012 TSV1859 Wehrsdorf 9,80 4 0,00 9,80 4

Jaden Kupfer 2012 Radeberger SV 11,35 1 0,00 11,35 1

Gustav Mühlbauer 2013 SG Oberlichtenau 10,55 3 0,00 10,55 3

Fion Schwenke 2012 SV Einheit Kamenz 11,00 2 0,00 11,00 2

Pflicht, AK 8/9 Jahrgang 2010/11
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Boden Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Erik Mittag 2010 Radeberger SV 12,00 1 0,00 12,00 1

Jonas Fiedler 2010 SV Einheit Kamenz 10,65 4 0,00 10,65 4

Justin Kupfer 2010 Radeberger SV 10,80 3 0,00 10,80 3

Konrad Schramm 2010 Radeberger SV 11,75 2 0,00 11,75 2

Manuel Hoffmann 2010 TSG Bretnig-Hauswalde 9,80 6 0,00 9,80 6

Richard Schmidt 2011 SV Straßgräbchen e.V. 9,50 7 0,00 -  

Theodor Walter 2010 SV Straßgräbchen e.V. 10,20 5 0,00 10,20 5

FINALE BODEN



Spartakiade 23.06.2019

 in Kamenz

Kür LK 4, AK 10/11 Jahrgang 2008/09
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Boden Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Timon Wiesner 2008 TSG Bretnig-Hauswalde 0,00 6 0,00 0,00 6

Maximilian Nase 2008 TSG Bretnig-Hauswalde 9,25 2 0,00 9,25 2

Karl Kaiser 2008 SV Straßgräbchen e.V. 7,80 5 0,00 7,80 5

Finn Grießig 2008 Radeberger SV 9,70 1 0,00 9,70 1

Arthur Braun 2009 SV Einheit Kamenz 9,00 3 0,00 9,00 3

Alexander Förster 2008 SV Straßgräbchen e.V. 8,80 4 0,00 8,80 4

Kür LK 4, AK 12/13 Jahrgang 2006/07
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Boden Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Anton Knobloch 2007 Radeberger SV 8,90 3 0,00 8,90 3

Franz Müller 2007 SV Einheit Kamenz 9,80 2 0,00 9,80 2

Jakob Michael 2006 TSV1859 Wehrsdorf 8,70 4 0,00 8,70 4

Willi Helbig 2006 TSG Bretnig-Hauswalde 10,45 1 0,00 10,45 1



Spartakiade 23.06.2019

 in Kamenz

Pflicht, AK 6/7 Jahrgang 2012/13
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Sprung Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Jonas Michael 2012 TSV1859 Wehrsdorf 10,80 3 0,00 10,80 3

Jaden Kupfer 2012 Radeberger SV 11,15 2 0,00 11,15 2

Gustav Mühlbauer 2013 SG Oberlichtenau 9,50 4 0,00 9,50 4

Fion Schwenke 2012 SV Einheit Kamenz 11,60 1 0,00 11,60 1

Pflicht, AK 8/9 Jahrgang 2010/11
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Sprung Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Erik Mittag 2010 Radeberger SV 12,45 2 0,00 12,45 2

Jonas Fiedler 2010 SV Einheit Kamenz 7,00 7 0,00 -  

Justin Kupfer 2010 Radeberger SV 12,00 4 0,00 12,00 4

Konrad Schramm 2010 Radeberger SV 12,25 3 0,00 12,25 3

Manuel Hoffmann 2010 TSG Bretnig-Hauswalde 12,90 1 0,00 12,90 1

Richard Schmidt 2011 SV Straßgräbchen e.V. 11,10 6 0,00 11,10 6

Theodor Walter 2010 SV Straßgräbchen e.V. 11,85 5 0,00 11,85 5

FINALE SPRUNG



Spartakiade 23.06.2019

 in Kamenz

Kür LK 4, AK 10/11 Jahrgang 2008/09
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Sprung Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Timon Wiesner 2008 TSG Bretnig-Hauswalde 0,00 6 0,00 0,00 6

Maximilian Nase 2008 TSG Bretnig-Hauswalde 9,00 3 0,00 9,00 3

Karl Kaiser 2008 SV Straßgräbchen e.V. 7,50 4 0,00 7,50 4

Finn Grießig 2008 Radeberger SV 10,15 1 0,00 10,15 1

Arthur Braun 2009 SV Einheit Kamenz 7,40 5 0,00 7,40 5

Alexander Förster 2008 SV Straßgräbchen e.V. 9,25 2 0,00 9,25 2

Kür LK 4, AK 12/13 Jahrgang 2006/07
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Sprung Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Anton Knobloch 2007 Radeberger SV 8,35 4 0,00 8,35 4

Franz Müller 2007 SV Einheit Kamenz 10,35 1 0,00 10,35 1

Jakob Michael 2006 TSV1859 Wehrsdorf 8,85 3 0,00 8,85 3

Willi Helbig 2006 TSG Bretnig-Hauswalde 9,80 2 0,00 9,80 2



Spartakiade 23.06.2019

 in Kamenz

Pflicht, AK 6/7 Jahrgang 2012/13
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Barren Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Jonas Michael 2012 TSV1859 Wehrsdorf 11,05 2 0,00 11,05 2

Jaden Kupfer 2012 Radeberger SV 10,85 3 0,00 10,85 3

Gustav Mühlbauer 2013 SG Oberlichtenau 10,85 3 0,00 10,85 3

Fion Schwenke 2012 SV Einheit Kamenz 11,30 1 0,00 11,30 1

Pflicht, AK 8/9 Jahrgang 2010/11
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Barren Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Erik Mittag 2010 Radeberger SV 11,85 5 0,00 11,85 5

Jonas Fiedler 2010 SV Einheit Kamenz 11,95 3 0,00 11,95 3

Justin Kupfer 2010 Radeberger SV 11,55 6 0,00 11,55 6

Konrad Schramm 2010 Radeberger SV 12,30 1 0,00 12,30 1

Manuel Hoffmann 2010 TSG Bretnig-Hauswalde 12,20 2 0,00 12,20 2

Richard Schmidt 2011 SV Straßgräbchen e.V. 11,95 3 0,00 11,95 3

Theodor Walter 2010 SV Straßgräbchen e.V. 11,35 7 0,00 -  

FINALE BARREN



Spartakiade 23.06.2019

 in Kamenz

Kür LK 4, AK 10/11 Jahrgang 2008/09
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Barren Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Timon Wiesner 2008 TSG Bretnig-Hauswalde 0,00 6 0,00 0,00 6

Maximilian Nase 2008 TSG Bretnig-Hauswalde 9,30 2 0,00 9,30 2

Karl Kaiser 2008 SV Straßgräbchen e.V. 8,05 4 0,00 8,05 4

Finn Grießig 2008 Radeberger SV 9,50 1 0,00 9,50 1

Arthur Braun 2009 SV Einheit Kamenz 6,50 5 0,00 6,50 5

Alexander Förster 2008 SV Straßgräbchen e.V. 8,10 3 0,00 8,10 3

Kür LK 4, AK 12/13 Jahrgang 2006/07
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Barren Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Anton Knobloch 2007 Radeberger SV 8,30 3 0,00 8,30 3

Franz Müller 2007 SV Einheit Kamenz 9,00 1 0,00 9,00 1

Jakob Michael 2006 TSV1859 Wehrsdorf 7,00 4 0,00 7,00 4

Willi Helbig 2006 TSG Bretnig-Hauswalde 9,00 1 0,00 9,00 1



Spartakiade 23.06.2019

 in Kamenz

Pflicht, AK 6/7 Jahrgang 2012/13
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Reck Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Jonas Michael 2012 TSV1859 Wehrsdorf 10,80 3 0,00 10,80 3

Jaden Kupfer 2012 Radeberger SV 11,00 2 0,00 11,00 2

Gustav Mühlbauer 2013 SG Oberlichtenau 10,25 4 0,00 10,25 4

Fion Schwenke 2012 SV Einheit Kamenz 11,30 1 0,00 11,30 1

Pflicht, AK 8/9 Jahrgang 2010/11
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Reck Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Erik Mittag 2010 Radeberger SV 12,50 1 0,00 12,50 1

Jonas Fiedler 2010 SV Einheit Kamenz 12,00 3 0,00 12,00 3

Justin Kupfer 2010 Radeberger SV 11,00 7 0,00 -  

Konrad Schramm 2010 Radeberger SV 11,95 5 0,00 11,95 5

Manuel Hoffmann 2010 TSG Bretnig-Hauswalde 12,00 3 0,00 12,00 3

Richard Schmidt 2011 SV Straßgräbchen e.V. 11,50 6 0,00 11,50 6

Theodor Walter 2010 SV Straßgräbchen e.V. 12,20 2 0,00 12,20 2

FINALE RECK



Spartakiade 23.06.2019

 in Kamenz

Kür LK 4, AK 10/11 Jahrgang 2008/09
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Reck Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Timon Wiesner 2008 TSG Bretnig-Hauswalde 0,00 6 0,00 0,00 6

Maximilian Nase 2008 TSG Bretnig-Hauswalde 7,80 5 0,00 7,80 5

Karl Kaiser 2008 SV Straßgräbchen e.V. 9,10 1 0,00 9,10 1

Finn Grießig 2008 Radeberger SV 8,70 3 0,00 8,70 3

Arthur Braun 2009 SV Einheit Kamenz 8,65 4 0,00 8,65 4

Alexander Förster 2008 SV Straßgräbchen e.V. 8,90 2 0,00 8,90 2

Kür LK 4, AK 12/13 Jahrgang 2006/07
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Reck Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Anton Knobloch 2007 Radeberger SV 8,80 2 0,00 8,80 2

Franz Müller 2007 SV Einheit Kamenz 8,80 2 0,00 8,80 2

Jakob Michael 2006 TSV1859 Wehrsdorf 8,25 4 0,00 8,25 4

Willi Helbig 2006 TSG Bretnig-Hauswalde 9,05 1 0,00 9,05 1


